

**JŪRMALAS DOMES
APVIENOTĀS
FINANŠU KOMITEJAS,
ATTĪSTĪBAS UN VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJAS,
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS**

2023. gada 25. aprīlī

Nr. 1.2-28/1

Otrdiena

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5

Sēde sasaukta plkst. 11.00

Sēde atklāta plkst. 11.00

Sēdi vada:

Apvienotās komitejas priekšsēdētāja

Rita Sproģe

Sēdi protokolē:

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede

Vija Terentjeva

Sēdē piedalās komitejas locekļi:

Jānis Lediņš, Larisa Loskutova,
Romāns Mežeckis, Rolands
Parasigs- Parasiņš, Mārtiņš Stulpiņš,
Iveta Blaua, Guntars Anspoks

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:

Sēdē piedalās:

Budžeta nodaļas vadītāja

Inga Brača

Izglītības pārvaldes vadītājs

Imants Vasmanis

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas
nodaļas vadītāja

Jekaterina Milberga

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja

Vita Zvejniece

Personāla nodaļas vecākā referente

Sandra Brante

Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja

Sandra Brauere

SIA "Jūrmalas ūdens" valdes loceklis

Mārtiņš Strazds

SIA "Jūrmalas siltums" valdes priekšsēdētājs

Valdis Vītoliņš

Darba kārtība:

1. Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam projektu konkursā "Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī" un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā
2. Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam
3. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 "Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu"
4. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 30 "Ziedojumu (dāvinājumu), dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums"

5. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību auditētiem 2022. gada pārskatiem
6. Par kustamās mantas atsavināšanu
7. Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu atkārtoti pilnveidotās redakcijas (5.0) nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai
8. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli
9. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 77 Tērbatas ielā 43, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli
10. Par grozījumiem Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu
11. Par Jūrmalas Sporta servisa centra programmu “Projekts “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā Sloka, Skolas ielā 5, Jūrmalā”” 2023. gada budžeta grozījumiem
12. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanai
13. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”

R.Sproģe – noņem no izskatīšanas jautājumus:

Par grozījumiem Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu

Par Jūrmalas Sporta servisa centra programmu “Projekts “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā Sloka, Skolas ielā 5, Jūrmalā”” 2023. gada budžeta grozījumiem

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanai

1. Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā
Ziņotājs: J. Milberga

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā”.

2. Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam

Ziņotājs: I.Vasmanis

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalsta apmēra izmaiņām privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, noteikto izmaksu par izglītības programmas īstenošanu un ēdināšanas izdevumu segšanu kārtējam saimnieciskajam gadam”.

3. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”

Ziņotājs: S.Brante

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””.

4. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 30 “Ziedojumu (dāvinājumu), dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums”

Ziņotājs: G.Avots

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 30 “Ziedojumu (dāvinājumu), dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums”

5. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību auditētiem 2022. gada pārskatiem

Ziņotājs: G.Avots

Izsakās: R. Parasigs-Parasiņš – lūdz īsu skaidrojumu par kapitālsabiedrību pārskatiem pēc būtības, t.i. par kapitālsabiedrību zaudējumiem un debitoru parādiem.

G.Avots – esošajā ģeopolitiskajā situācija, ievērojot sankciju uzņēmumu apgrozījumu kritumu, energo cenu pieaugumu, kā arī sabiedrisko pakalpojumu regulatora komisija raiti nesaskaņoja jauno tarifu, veicināja negatīvo rezultātu. Kapitālsabiedrības strādā pie situācijas uzlabošanas.

V.Vītolinš – decembrī SIA “Jūrmalas siltums” izrakstītie rēķini atspoguļo kā debitoru parādus. Klientu maksāspēja ir 99%.

M.Strazds - SIA “Jūrmalas ūdens” debitoru saistības ir pārvērtētas. Klientu maksāspēja ir pozitīva.

R.Sproģe – aicina deputātus balsot par sagatavoto atzinumu.

Nemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

- 1. Pieņemt zināšanai:**
 1. Sagatavoto ziņojumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību auditētiem 2022.gada pārskatiem;
 2. Ārējā neatkarīgā revidenta sniegtos ziņojumus par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību kapitālsabiedrību finanšu pārskatu revīziju par 2022. gada pārskatiem.
- 2. Atbalstīt:**
 1. Šādu pašvaldības kapitālsabiedrību auditēto 2022. gada pārskatu apstiprināšanu kārtējā dalībnieku sapulcē:
 - SIA “Jūrmalas siltums”
 - SIA “Jūrmalas ūdens”;
 - SIA “Jūrmalas gaisma”;
 - SIA “Jūrmalas slimnīca”;
 - PSIA “Kauguru veselības centrs”;
 - SIA “Dzintaru koncertzāle”;
 - PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka”
 2. Atbalstīt pašvaldības kapitālsabiedrību valdes priekšlikumus dalībnieku sapulcei, pieņemot lēmumu par dividenžu izmaksu, atstāt pārskata gada peļņu nesadalītu vai novirzīt attīstībai, ņemot vērā kapitālsabiedrības darbības stratēģijā vai darbības plānā noteiktos kapitālsabiedrības mērķus un finanšu rādītājus, lai nodrošinātu kapitālsabiedrības aktīvu atdeves un vērtības pieaugumu.

(Plkst.11.20 R. Parasigs-Parasiņš, iziet)

6. Par kustamās mantas atsavināšanu

Ziņotājs: **D.Galandere**

Nemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), (R. Parasigs-Parasiņš nebalso – izgājis) **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par kustamās mantas atsavināšanu”.

7. Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu atkārtoti pilnveidotās redakcijas (5.0) nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai

Ziņotājs: **V.Zvejniece**

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), (R. Parasigs-Parasiņš nebalso – izgājis) **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojuma grozījumu atkārtoti pilnveidotās redakcijas (5.0) nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”.

(Plkst.11.22 R. Parasigs-Parasiņš ierodas)

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles atzišanu par nenotikušu un otro izsoli

Ziņotājs: S.Brauere

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Artilērijas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles atzišanu par nenotikušu un otro izsoli”.

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 77 Tērbatas ielā 43, Jūrmalā, otrās izsoles atzišanu par nenotikušu un trešo izsoli

Ziņotājs: S.Brauere

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 77 Tērbatas ielā 43, Jūrmalā, otrās izsoles atzišanu par nenotikušu un trešo izsoli”.

10. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”

Ziņotājs: I.Brača

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, R. Parasigs-Parasiņš, M.Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), **nolēma:**

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu””.

Sēde slēgta plkst. 11.23.

Apvienotās komitejas sēdes vadītāja
Sēdes protokolētāja

R. Sproģe
V.Terentjeva